令和６年４月２日

４月・５月度に決算を迎える会員 各位

公益社団法人新居浜法人会事務局

４月・５月度決算法人指導研修会について

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、４月・５月度決算を迎える皆様にご連絡があります。この６月から定額減税が開

始されます。所得税の源泉徴収及び個人住民税の特別徴収で対応することになります。今

回の決算法人指導研修会とは別に、下記日程にて１時間ほど定額減税（所得税のみ）の説

明会を予定しておりますので、説明を聞きたい方は、新居浜税務署（３３－４１４５）ま

で電話にてお申込み願います。決算法人指導研修会の出席のお申し込みは、下記にて受け

付けたいと思いますので、出席予定の方は下記にてお申込み願います。

記

１．決算法人指導説明会  ４月２６日（金）１３：３０～１５：００

２．申込締切 ４月１９日（金）

３．会場 新居浜商工会館３階研修室（新居浜市一宮町２－４－８）

４．講師 新居浜税務署法人課税部門調査員

５．受講料 無料

《定額減税の説明会》新居浜税務署（３３－４１４５）へ申込（受講料 無料）

・４月１１日（木）１１時～１２時 新居浜商工会館３階研修室(定員４０名)

・４月２４日（水）１４時～１５時 新居浜税務署２階会議室 (定員３０名)

・５月１４日（火）１１時～１２時 新居浜税務署２階会議室 (定員３０名)

・５月２８日（火）１４時～１５時 新居浜税務署２階会議室 (定員３０名)

定額減税説明会にご出席予定の方は、国税庁より３月中旬に皆様の所にお届けされています定額減税の説明

資料をお持ちの上ご参加願います。

出 欠 確 認

決算法人指導研修会

会社名

出席者名

連絡先電話番号

以上

このままＦAXしてください。ＦAX ０８９７－３７－５５８６ （TEL0897-37-5522）事務局